

אחרי החורף בא האביב

מוטי גוטמן, מטריקס: "החצי הראשון של 2013 היה קטסטרופלי לחברות החומרה; נמשיך להתחרות בכולם" ♦ "המחצית השנייה של 2013 ו-2014 כולה יהיו טובות יותר, כי אחרי החורף בא האביב, ומנמ"רים יאלצו, בסופו של דבר, להשקיע ב-IT", העריך גוטמן, מנכ"ל החברה ♦ גוטמן דיבר בראיון לאנשים ומחשבים על ה-ERP, מנועי הצמיחה ואסטרטגיית הרכישות של מטריקס

יוסי הטוני < צילום: פלי הנמר

כמו 2012 - נגיד תודה".
 "בדרך כלל, הרבעון האחרון של השנה הוא טוב", הוסיף גוטמן. "השנה הוא יהיה חזק שבעתיים, וזה יקריין על התוצאות של 2013 כולה". הוא העריך, כי סיבה נוספת לצמיחה תהיה "החתימה הבלתי פוסקת של גופי השיווק למגע עם הלקוחות וההבנה של הצדד הקיצוץ בהוצאות נדרשים מנועי צמיחה חדשים. הצמיחה תבוא בשל השקעה במערכות שונות: אינטרנטיות, מובייל וסניפיות. הדרישה למערכות אלה תגיע מצד ההנהלה, כי היא רוצה לגייס יותר לקוחות ושיהיו יותר ערוצי תקשורת דיגיטליים מולם. כעת, הלקוחות הארגוניים אינם בנויים להחלפת מערכות ליבה".

עוד העריך גוטמן, כי חברות ה-IT הגדולות במשק תגדלנה עוד יותר. "הגידול דורש תזרים מזומנים ואורך נשימה שאין לחברות הקטנות", אמר. "לכן, החברות הבינוניות נדרשות לנהל בתבונה את מערך הסיכונים שלהן. החברות הקטנות תישארנה קטנות ותפעלנה בתחומי נישה - וטוב שכך".

"האסטרטגיה: לרכוש חברות עם ניהול גרוע"

מטריקס היא חברה תוכנה ישראלית, חברה בת של פורמולה מערכות,

"המחצית הראשונה של 2013 לא הייתה קלה, ולמי שמכר חומרה ותשתיות - היא הייתה קטסטרופלית. המחצית השנייה של השנה תהיה, להערכתי, טובה יותר. בכל מקרה, 2014 תעלה על השנה הנוכחית, כי אחרי החורף בא האביב, ומנמ"רים יאלצו, בסופו של דבר, להשקיע ב-IT", כך העריך מוטי גוטמן, מנכ"ל מטריקס. הוא ציין, כי תחום החומרה הוא זה שנפגע במידה הרבה ביותר מבין התחומים שבהם עוסקת החברה, אולם הדגיש, כי "בכל מקרה, נמשיך להתחרות בכולם". גוטמן היה לפני ימים אחדים אורח אנשים ומחשבים. הוא ציין, כי "יש סיבות רבות מדוע 2013 מדשדשת: ארגונים עצרו רכש בכמות רבה; המדינה התנהלה חודשים רבים בלי תקציב מאושר; היו חילופי גברי בתפקידים שונים של מנמ"רים והחדשים טרם הספיקו להתבסס ולקבוע אג'נדות משלהם, מה שבהכרח הוביל לקיפאון זמני; בנוסף, ישראל נמצאת במיתון חלקי ויש תחזיות לא מלבבות על המצב בשוק. על כל אלה יש להוסיף את העובדה שבשל הפרשים בין הלוח העברי והלועזי, קרי: העובדה שפסח יצא ברבעון הראשון וחגי תשרי ברבעון השלישי, 2013 מתנהלת כמו משוגעת. לכן, ההשוואות של רבעון מול רבעון אינן נכונות - צריך להשוות חציון מול חציון. אם 2013 תהיה טובה



מוטי גוטמן. "אני פרנואיד וכל הזמן מצוי בתחושה שהמתחרים רוצים לגזול מאיתנו נתחי שוק"